
Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 1 z 11 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově 
bankovní spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710 
Kontaktní osoba: viz bod 12.6. Smlouvy  
Doručovací adresa: viz bod 12.7. písm. a) Smlouvy 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
GeoNet Praha, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 278575 
IČO: 25629930, DIČ: CZ25629930 
se sídlem: Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
zastoupen: , jednatelem 
bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: viz bod 12.6. Smlouvy  
Doručovací adresa: viz bod 12.8. Smlouvy 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále též jednotlivě jen jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

jako smluvní strany uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Preambule 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky zadávané Objednatelem jako zadavatelem mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), s 
názvem: „NKP SZ Náchod – geodetické zaměření objektů - SO 01 – JV zámecké křídlo hlavní Zámecké budovy 
v rozsahu úrovně 4.NP až 7.NP“ zaregistrované prostřednictvím Národního elektronického nástroje pod ID: 
N006/24/V00008862 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 
 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo „NKP SZ Náchod – 
geodetické zaměření objektů - SO 01 – JV zámecké křídlo hlavní Zámecké budovy v rozsahu úrovně 4NP 
až 7NP“ a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

1.2. Dílo spočívá v provedení stavby v rozsahu stanoveném: 
- cenovou nabídkou Zhotovitele, která byla předložena v rámci výběrového řízení o zadání veřejné 

zakázky pod názvem „NKP SZ Náchod – geodetické zaměření objektů - SO 01 – JV zámecké křídlo 
hlavní Zámecké budovy v rozsahu úrovně 4.NP až 7.NP“, kterou zhotovitel zaslal na základě výzvy 
zaslané v rámci průzkumu trhu.   

  

1.3. Povinnost Zhotovitele provést dílo dle této Smlouvy zahrnuje zejména: 
a) geodetické zaměření díla 

- zaměření bude provedeno geodetickými metodami, s vysokou přesností dat, výsledky budou 
zpracovány digitálně. Výkresy ve vztažném měřítku 1:50 (stavební výkresy) budou dodány ve 



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 2 z 11 

třech autorských pare a třech CD se soubory DWG/PDF, k výkresové dokumentaci přísluší tři 
technické zprávy. 

 

1.4. Dílo musí splnit a být v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími 
se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.  

1.5. V případě rozporu mezi Smlouvou a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této Smlouvy. V případě 
rozporu mezi přílohami navzájem má přednost příloha s nižším číslem.  

 
2. Termín a místo plnění 

 

2.1. Termín zahájení plnění: bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy. 

2.2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat bez vad a nedodělků za podmínek stanovených touto 
smlouvou nejdéle do 30. 11. 2024. 

2.3. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Objednatel není povinen dílo převzít, 
nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení. 

2.4. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Celkové ceny díla za každý den prodlení.  

2.5. Místem plnění je SZ Náchod, objekt SO 01 Palác Smiřických čp. 1282, st. p. č. 335/1, k. ú. Náchod.  
 

3. Cena díla 

3.1. Cena díla bez DPH činí 398 250 Kč (v této Smlouvě označeno jako „Celková cena díla“). 

 
 Celková cena bez DPH činí (v Kč): ….…………………………………………………..…………………… 398 250,- Kč 
 
 DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ………..………..………………..……………………………….…..   83 633,- Kč 
 
         Celková cena včetně DPH činí (v Kč): …….………...……………………………………………….……   481 883,- Kč 
 

3.2. Celková cena díla je stanovena na základě Cenové nabídky jako součet dílčích položek uvedených 
v Cenové nabídce a je cenou nejvýše přípustnou. 

3.3. Celková cena díla může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 
a) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání této Smlouvy známy, 

Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou 
cenu díla; 

b) v dalších případech uvedených v článku 4. této Smlouvy. 
 

4. Cena díla a platební podmínky 
4.1. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu uvedenou v Příloze č. 1: Cena díla 

s rozpisem plnění (Nabídková částka) v celkové výši [bude doplněno v souladu s nabídkovou částkou 
vybraného dodavatele z přílohy č. 1: Krycí list k zadávací dokumentaci] Kč bez DPH.  

4.2. Smluvní cena díla v sobě zahrnuje veškerá plnění potřebná k provedení díla podle této smlouvy, tj. 
všechna plnění zhotovitele, na něž se vztahuje tato smlouva, zejména přiměřený zisk, režijní náklady, 
licenční poplatky, náklady na dopravu (cestovné, čas strávený na cestě) apod. Smluvní cenu díla lze 
měnit pouze z těchto důvodů: 

- v případě vyhrazených změn závazku ze smlouvy, 
- v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty ve vztahu k plnění 

zhotovitele podle této smlouvy, 
- v průběhu realizace díla bude objednatel požadovat nepodstatné změny díla ve smyslu a 

v souladu s § 222 ZZVZ.   



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 3 z 11 

4.3. V průběhu provádění díla, případně i v průběhu realizace stavebních prací dle předmětu smlouvy, si 
může objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyžádat změny díla nebo jeho části. Pokud se 
strany nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdržení požadavku objednatele na změnu 
navrhne a předloží objednateli k odsouhlasení dokument změny díla, který bude obsahovat návrhy 
zhotovitele na provedení změn a, pokud si to změny budou vyžadovat, též návrh na úpravu celkové 
ceny díla (s podrobnou specifikací) a návrh na úpravu termínu plnění. Pokud se na tom smluvní strany 
dohodnou, budou tyto změny provedeny v souladu s ustanovení § 222 ZZVZ a následně o zjištěných 
změnách uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. Pokud zhotovitel takto neučiní a/nebo dodatek 
ke smlouvě nebude uzavřen, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly zahrnuty ve 
sjednané ceně díla. 

4.4. Cena za dílo bude hrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem, a to vždy po provedení a 
řádném protokolárním předání dle čl. 3.1. v členění rozpisu ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy a po 
odstranění případných vad a nedodělků.  

4.5. Faktury jsou splatné na účet zhotovitele, uvedený v této smlouvě, do 30 dnů od doručení (předání) 
faktury objednateli, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Objednatel má právo 
požadovat prodloužení splatnosti faktury o dalších 30 dní, a to v závislosti na přidělení financí 
z veřejných prostředků; o uplatnění svého práva na prodloužení splatnosti faktury je objednatel 
oprávněn zhotovitele písemně vyrozumět až do konce splatnosti vystavené a objednateli doručené 
faktury, splňující požadavky dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen splatnost podle požadavku 
objednatele upravit.  

4.6. Každá faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných právních 
předpisů ČR, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH“), a musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně správné a určité údaje. 
Objednatel je oprávněn do 15 dnů od doručení (i opakovaně) vrátit zhotoviteli fakturu, která 
neobsahuje některou náležitost, nebo má dle stanoviska objednatele jiné nedostatky v obsahu. Ve 
vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem 
doručení dle požadavku objednatele opravené faktury objednateli. Faktura může být vyhotovena 
v elektronické podobě a zaslána elektronicky. 

4.7. Zálohové platby se nesjednávají. 
4.8. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, pokud je 

zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy. 
4.9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden v 
registru nespolehlivých plátců DPH. Bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden 
jako nespolehlivý plátce, souhlasí zhotovitel s tím, že část ceny za dílo odpovídající dani z přidané 
hodnoty bude uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH. 
O tuto částku bude snížena celková cena za dílo a zhotovitel obdrží cenu za dílo bez DPH. V případě, 
že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel dále právo 
od této smlouvy odstoupit. 

4.10. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem daně, bude nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, o ní objednatele písemně informovat. 
„Informováním“ se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. 

 

 

5. Podmínky provádění díla, kvalifikace zhotovitele a využití podzhotovitelů 
5.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče a v souladu s ustanoveními této 

smlouvy tak, aby byla zajištěna úspěšná realizace stavby. Zhotovitel se zavazuje respektovat všechny 
dílem dotčené obecně platné předpisy a normy, závazné i doporučené, zejm. provádět dílo v souladu 
s platnými zákony a podzákonnými právními předpisy České republiky, a v souladu s normami ČSN, 
ČSN EN a ČSN ISO a obecně závaznými předpisy týkajícími se oblasti projektování a v souladu 
s podklady a pokyny, které mu zhotovitel za účelem provedení díla předal či předá, a oprávněnými 
zájmy objednatele. Zhotovitel se dále zavazuje při provádění díla dodržovat všechna pravidla pro 



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 4 z 11 

jeho provádění vyplývající z podmínek územního rozhodnutí a stavebního povolení či závazných 
podmínek vyplývajících ze stanoviska dotčených orgánů státní správy, případně změn a doplnění 
takového stanoviska vydaného v průběhu provádění stavebních prací, a to včetně ústně sdělených 
pokynů, které budou dodatečně zdokumentovány zápisem. 

5.2. Zhotovitel se bude při provádění díla řídit pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit 
objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele 
k provádění díla nebo pokynů daných mu objednatelem k provádění díla. 

5.3. Zhotovitel zajišťuje provedení díla osobami, které mají příslušnou kvalifikaci a oprávnění (autorizace).  
5.4. Zhotovitel a personál zhotovitele (včetně personálu podzhotovitele) je povinen být kvalifikovaný pro 

provedení díla po celou dobu provádění díla, a to v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci 
zadávacího řízení ve veřejné zakázce. Klíčovou osobou, jíž zhotovitel prokazoval kvalifikaci a jejichž 
zkušenosti byly případně rovněž předmětem hodnocení v zadávacím řízení na zadání veřejné 
zakázky, jsou tyto: 
Projektant: [bude doplněno jméno, příjmení, email, tel.] // NEBO jsou osoby uvedeny v příloze č. X 
této smlouvy: Seznam členů realizačního týmu. 

i. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele změnit klíčovou osobu. 
Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít za předpokladu, že nově určená 
klíčová osoba splňuje příslušnou kvalifikaci, a pokud byla kvalifikace této osoby rovněž předmětem 
hodnocení v zadávacím postupu ve veřejné zakázce, musí splňovat alespoň takový rozsah 
kvalifikace, za níž bylo osobě nahrazované uděleno příslušné hodnocení. Doklady o kvalifikaci je 
zhotovitel povinen na požádání zástupce objednatele doložit ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne 
žádosti objednatele, není-li mezi stranami sjednána jiná lhůta. Porušení těchto povinností 
zhotovitelem představuje podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.  

5.5. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím postupu veřejné zakázky, sám nebo jiným 
podzhotovitelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictvím 
kterého prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím postupu veřejné zakázky, je zhotovitel 
oprávněn pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele uděleným za předpokladu, že nový 
podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel je povinen předem písemně oznámit 
objednateli záměr změny podzhotovitele a současně je povinen objednateli prokázat, že nový 
podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, v jakém ji zhotovitel 
prokazoval objednateli v zadávacím postupu, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v 
§ 85 ZZVZ. Pokud by podzhotovitel navržený zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale 
zhotovitel by jeho prostřednictvím začal provádět dílo, resp. jeho část, je objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy. Porušení těchto povinností zhotovitelem představuje podstatné porušení 
smlouvy a objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

5.6. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele změnit podzhotovitele, které 
uvedl v nabídce předložené v zadávacím řízení Zakázky. Objednatel nesmí tento souhlas bez 
závažného důvodu odepřít. 

5.7. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů podílejících 
se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na realizaci díla. Tento přehled je zhotovitel povinen 
předložit objednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy objednatel oznámením požádá o předložení 
seznamu, nebo do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně v seznamu, a to i bez žádosti ze strany 
objednatele.  

5.8. Zhotovitel koordinuje činnost osob podílejících se na realizaci díla tak, aby nedošlo k nedodržení 
termínů nebo vzniku vad či nekvalitního díla, popř. vad při distribuci dokumentace, a to jak ve fázi 
přípravy projektové dokumentace, tak i ve fázi realizační. 

5.9. Při provádění díla třetí osobou (podzhotovitelem) má zhotovitel odpovědnost za vady díla, jakož i 
odpovědnost za škody, jako by dílo prováděl sám.  

5.10. Pokud za doby trvání této smlouvy vyvstane ze strany dotčeného orgánu či osoby příslušné k vydání 
dokumentů souvisejících s územním a stavebním řízením, nebo ze strany jiných orgánů či osob (např. 
správců sítí) či účastníků územního a/nebo stavebního řízení, nebo na základě nálezů v průběhu 



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 5 z 11 

výstavby, požadavek na změny či úpravy v projektové dokumentaci dle této smlouvy, zavazuje se 
zhotovitel je provést bez zbytečného odkladu sám bez nároku na dodatečnou odměnu či úhradu 
nákladů.  

5.11. Zhotovitel plně odpovídá za úplnost a kompletnost zpracování předmětu plnění této smlouvy. 
5.12. Zhotovitel se zavazuje dílo provést tak, aby při respektování všech obecně závazných právních 

předpisů a technických či jiných norem byly investiční náklady minimalizovány při dosažení 
maximální kvality a efektivnosti řešení včetně potřebné koordinace. 

 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 
6.1. Objednatel: 

a)  je povinen předat zhotoviteli protokolárně podklady související s předmětem této smlouvy, které má 
k dispozici, zejména katastrální mapu, veškeré objednatelem zhotoviteli předané podklady, údaje a 
informace se považují za důvěrné, ledaže by byly veřejně dostupné, 

b)  je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost při provádění díla a umožnit koordinaci 
projektových prací na stavební části s případnými dalšími projekty,  

c)  je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli řádné odstranění vad vzniklých nesprávným 
prováděním díla, 

d)  je povinen zhotovitelem řádně nabídnuté bezvadné dílo převzít, vyhotovit protokol o převzetí díla a 
zaplatit cenu za dílo dle podmínek stanovených touto smlouvou; při převzetí jakékoliv vady a/nebo 
nedodělky, není objednatel povinen dílo převzít;  

e)  vystaví na žádost zhotovitele potřebnou plnou moc pro naplnění předmětu této smlouvy po nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

f)  v případě prodlení s proplacením faktury zaplatí zhotoviteli zákonný úrok z prodlení. 
6.2. Zhotovitel: 

a)  je povinen provést dílo (či zajistit jeho provedení podzhotoviteli) s vynaložením odborné péče podle 
podmínek sjednaných touto smlouvou řádně a včas, bez zbytečného odkladu sdělit objednateli 
skutečnosti, které by mohly ohrozit průběh plnění, 

b)  je povinen zajistit si na vlastní náklady podklady potřebné pro zhotovení díla, které mu nebyly 
předány objednatelem, 

c)  veškeré změny výchozích podmínek, které by vedly ke zvýšení nákladů, je povinen bezodkladně 
písemně sdělit objednateli, zvýšení ceny v důsledku uvedených skutečností je možné až po 
předchozím odsouhlasení změn a navýšení ceny oběma smluvními stranami formou písemného 
dodatku k této smlouvě, 

d)  je povinen umožnit objednateli provádění průběžných kontrol postupu prací, za tím účelem bude 
zhotovitel svolávat konzultační dny v pravidelných intervalech, na kterých se s objednatelem 
písemně dohodne, 

e)  je povinen zajistit provedení díla v souladu s platnými právními předpisy, s prováděcími předpisy a 
normami ČSN, ČSN EN a ČSN ISO, zajistit veškerá stanoviska a souhlasy dotčených orgánů státní a 
veřejné správy, 

f)  je povinen zajistit, aby nedocházelo v průběhu provádění díla k poškozování majetku objednatele 
v souvislosti s prováděnými pracemi,  

g)  je povinen v souvislosti s touto smlouvou sjednat pojištění odpovědnosti za škodu a pojištění 
odpovědnosti z výkonu podnikatelské činnosti v souladu s čl. 8. této smlouvy, 

h)  je povinen do sedmi dnů od vydání stanovisek dotčených orgánů, organizací a osob, vydaných 
k předmětu plnění dle této smlouvy poskytnout objednateli písemné vyjádření k těmto stanoviskům, 

i)  je povinen respektovat stanoviska autorů podkladů pro zpracování projektové dokumentace nebo 
jimi realizovaná autorská díla a bude-li to nezbytné, konzultovat s nimi plnění předmětu této smlouvy 
a/nebo změny takových autorských děl. 

6.3. Obě smluvní strany se zavazují, že budou v průběhu provádění díla spolupracovat tak, aby bylo 
úspěšně provedeno. Zejména se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o všech 
skutečnostech, které by mohly ohrozit provedení díla a podle svých možností a sil účinně 
spolupracovat na odstranění všech vzniklých překážek. 



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 6 z 11 

 
7. Splnění díla, předání a převzetí, odpovědnost z vadného plnění 

7.1. Veškerá dokumentace dle čl. 2. této smlouvy bude objednateli předána na sjednaném místě plnění 
v termínech stanovených v této smlouvě v rámci dohodnuté ceny díla, a to v níže uvedeném počtu 
výtisků/kusů): zaměření bude provedeno geodetickými metodami, s vysokou přesností dat, výsledky 
budou zpracovány digitálně. Výkresy ve vztažném měřítku 1:50 (stavební výkresy) budou dodány ve 
třech autorských pare a třech CD se soubory DWG/PDF, k výkresové dokumentaci přísluší tři technické 
zprávy. 

7.2. Nebezpečí škody dle výše uvedeného odst. 7.1. této smlouvy a vlastnické právo k dílu v rozsahu 
příslušného plnění přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí objednatelem.  

7.3. Objednatel není povinen převzít takové dílo, které má vady a nedodělky. Přejímací řízení je ukončeno 
písemným zápisem o předání a převzetí části díla v rozsahu příslušného plnění. O předání díla 
objednateli bude pořízen zápis o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami, ve 
kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje a termín jejich 
odstranění. Pokud bude dílo předáno bez vad a nedodělků, jedná se o řádné předání. V případě, že 
dílo má vady zejména, neodpovídá-li jeho provedení požadavkům uvedeným v této smlouvě, 
příslušným normám ČSN, ČSN EN a ČSN ISO, právním předpisům, dokumentaci, vztahujícím se 
k provedení díla, obecně uznávaným postupům a pokynům výrobců materiálů či dodavatelů zařízení, 
jejichž užití nebo instalace budou v rámci plnění díla (stavby) v projektové dokumentaci 
předpokládány. Za vadu bude rovněž považován jakýkoliv nesoulad mezi textovou a grafickou částí 
projektové dokumentace, případně nesoulad mezi projektovou dokumentací nebo její částí a 
výkazem výměr či položkovým rozpočtem. Část díla v rozsahu příslušného dílčího plnění má 
nedodělky, pokud není provedena v rozsahu dle této smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě, že část díla bude takové vady či nedodělky uvedené v předchozích větách tohoto odstavce 
smlouvy obsahovat, bude za ně zhotovitel odpovídat i v případě, že mu nebudou vytknuty při předání 
díla nebo bezprostředně po něm.  

7.4. Zjištěné vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit do 10 pracovních dnů od jejich oznámení, 
nebo ve lhůtě přiměřené oboustranně dohodnuté. Neodstraní-li zhotovitel vady díla v rozsahu 
příslušného plnění v této lhůtě, má objednatel dle své volby zejména právo požadovat slevu z ceny 
díla, nechat odstranit zjištěné vady jiným dodavatelem na náklady zhotovitele, či odstoupit od této 
smlouvy.  

7.5. V případě, že objednatel uplatní nárok na odstranění vady části díla v rozsahu příslušného plnění, má 
se za to, že vada existuje, není-li zhotovitelem prokázán opak. Zhotovitel je povinen odstranit 
reklamovanou vadu bez ohledu na to, zda reklamaci objednatele uznává jako oprávněnou či nikoli. 
Bude-li následně prokázáno (důkazní břemeno nese výlučně zhotovitel), že reklamace byla 
neoprávněná, zaplatí objednatel zhotoviteli náklady vynaložené na odstranění neoprávněně 
uplatněné a zhotovitelem odstranění vady, a to v cenách a postupem určeným ve „Výkonovém a 
honorářovém řádu ČKA“ ve znění platném ke dni podpisu této smlouvy. 

7.6. Nároky z odpovědnosti z vadného plnění se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. 

 

8. Odpovědnost za vady a záruka, odpovědnost za škodu 
8.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo, přičemž záruční doba trvá ve vztahu k jednotlivým 

dokončeným částem díla v rozsahu příslušného plnění od okamžiku jejich protokolárního předání 
objednateli dle odst. 7.3. této smlouvy o dílo v délce 60 měsíců, a ve vztahu k celému dílu trvá po 
dobu 60 měsíců ode dne zahájení stavby. 

8.2. V případě, že objednatel během záruční doby zjistí jakoukoli vadu díla, za kterou je ve smyslu této 
smlouvy odpovědný zhotovitel, bude objednatel vadu u zhotovitele písemně reklamovat a vyzve ho 
k okamžitému odstranění takové vady díla. 

8.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla v záruční době poskytne objednateli níže uvedená 
plnění: 



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 7 z 11 

a) dle volby objednatele bezplatně odstraní reklamované vady, nejpozději do 10 pracovních dnů 
od uplatnění reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak, a ponese všechny náklady s tím 
spojené, 

b) jestliže zhotovitel vady v době uvedené pod písm. a) shora neodstraní, může objednatel podle 
své volby k odstranění vad použít služeb třetích osob a náklady s tím spojené požadovat po 
zhotoviteli,  

c) v případě neodstranitelné či neopravitelné vady nebo v jiných případech, zejména pokud by 
odstranění vady nebylo s ohledem na charakter vady a stupeň realizace díla či stavby pro 
objednatele účelné, dle své volby požadovat po zhotoviteli přiměřenou slevu z ceny za část 
díla v rozsahu příslušného plnění nebo z celkové ceny díla, je-li vada uplatněna během záruky 
na celé dílo, nebo od smlouvy odstoupit,  

d) uhradí objednateli veškeré škody vzniklé z vady, a to i škody, jež vznikly v důsledku uplatnění 
škody třetími osobami, následkem vady, ať přímo nebo nepřímo, v důsledku porušení závazků 
z této smlouvy, technických norem a/nebo právních předpisů. Zhotovitel odpovídá objednateli 
i za škodu způsobenou zaměstnanci zhotovitele, podzhotoviteli či osobami jinak 
spolupracujícími se zhotovitelem na plnění závazků dle této smlouvy. 

8.4. Výslovně se sjednává, že zhotovitel nese odpovědnost za porušení jakékoliv své zákonné či smluvní 
povinnosti vůči objednateli, tedy i za škodu vzniklou objednateli z důvodu vad, ať již jde o vady v době 
převzetí díla nebo o vady záruční, nebo zbytečně se opakujících nákladů v důsledku zjištění vady nebo 
vad díla ve formě k tomuto se vztahujících nákladů na vícepráce. Tuto škodu se zhotovitel zavazuje 
objednateli nahradit, přičemž zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že 
výše takové případné škody může přesáhnout sjednanou cenu díla dle čl. 4.1. této smlouvy, toto 
riziko zhotovitel akceptuje bez jakýchkoli výhrad. 

8.5. Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s touto smlouvou sjednat pojištění odpovědnosti za škodu a 
pojištění odpovědnosti při výkonu podnikatelské činnosti v minimální pojistné částce ve výši 
2.000.000,- Kč. Platnost takovéto pojistné smlouvy bude zhotovitel udržovat po dobu zhotovování 
díla, jakož i po dobu trvání záruky. Zhotovitel předložil objednateli kopii dokladu o uzavření pojistné 
smlouvy v rámci součinnosti před podpisem smlouvy. Zhotovitel je povinen kdykoliv po dobu trvání 
této smlouvy nebo záruky předložit objednateli na jeho na výzvu do 10 kalendářních dnů kopii 
dokladu o uzavření pojistné smlouvy.  

8.6. Nezajistí-li zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v rozsahu uvedeném v tomto článku, bude 
objednatel oprávněn uzavřít a udržovat toto pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým 
pojištěním bude objednateli hradit zhotovitel podle vyúčtování objednatele nebo je objednatel 
odečte z plateb splatných zhotoviteli dle této smlouvy. 

 

9. Smluvní pokuty 
9.1. Smluvní strany jsou povinny hradit smluvní pokuty stanovené v tomto článku smlouvy nebo sjednané 

v dalších ustanoveních této smlouvy.  
9.2. Při nesplnění termínů (čas plnění) uvedených v čl. 3.1. této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit 

vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny příslušného dílčího plnění (bez DPH) za každý i 
započatý den prodlení.  

9.3. Při nesplnění termínu pro odstranění vad a nedodělků, jakož i pro odstranění záručních vad, je 
objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení s odstraněním vad a nedodělků.  

9.4. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. 5.4. této smlouvy (porušení povinnosti realizovat plnění 
prostřednictvím klíčových osob nebo porušení povinnosti splnění podmínek pro nahrazení klíčové 
osoby), je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 30.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti, a to i opakovaně.  

9.5. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. 5.6 této smlouvy má objednatel vůči zhotoviteli právo 
na smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. V případě 
porušení povinnosti uvedené v čl. 5.7 této smlouvy má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 8 z 11 

9.6. Poruší-li zhotovitel své povinnosti uvedené v čl. 6.2. písm. h) a v čl. 8.5. této smlouvy, je objednatel 
oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to i opakovaně. 

9.7. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny nedostatky v činnosti zhotovitele, a 
to zejména porušení ustanovení v čl. 2.2., čl. 5.1., čl. 6.2. písm. d), e) a j) této smlouvy, je objednatel 
povinen na tyto nedostatky v činnosti zhotovitele písemně upozornit a vyzvat jej ke zjednání nápravy 
v přiměřené době, nejdéle do deseti kalendářních dnů. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do deseti 
kalendářních dnů od doručení výzvy k nápravě zjištěných nedostatků v činnosti zhotovitele, je 
povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč za každý zjištěný a oznámený případ 
porušení povinnosti.   

9.8. Pro vznik nároku na úhradu smluvní pokuty není rozhodující, zda se porušení dopustil zhotovitel nebo 
další osoby podílející se na provedení díla – podzhotovitelé. 

9.9. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury s vyčíslením částky 
smluvní pokuty).  

9.10. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká smluvní pokutou utvrzovaná povinnost a uhrazením smluvní 
pokuty není dotčen nárok na náhradu škody oprávněné smluvní strany převyšující smluvní pokutu.  

9.11. Splatný nárok na úhradu smluvních pokut vůči zhotoviteli je objednatel výhradně podle vlastního 
uvážení oprávněn započíst proti úhradě ceny za dílo nebo její část (jednostranný zápočet). 

9.12. Celková výše uvedených smluvních pokut je omezena do výše 100 % celkové nabídkové ceny 
zhotovitele bez DPH. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se 
náhrady škody, jež mu prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta 
týká.  

 
10. Autorské právo 

10.1. Je-li dokumentace zpracovaná podle této smlouvy, jakož i její jednotlivé části, autorským dílem ve 
smyslu § 2 zák. č. 121/2000 Sb., autorského zákona v platném znění (dále jen „autorský zákon“), 
prohlašuje zhotovitel, že je osobou oprávněnou poskytnout licenci k výkonu práva užít dokumentaci 
zpracovanou dle této smlouvy způsobem a za podmínek níže uvedených a odpovídá objednateli za 
škodu způsobenou nepravdivostí tohoto prohlášení. 

10.2. Jakékoli dílo nebo jeho část vytvořené v rámci plnění dle této smlouvy nebo na jejím základě je dílem 
vytvořeným na objednávku objednatele. Veškerá majetková autorská práva k dílu nebo jeho části 
vytvořenému v rámci plnění dle této smlouvy nebo na jejím základě bude svým jménem a na svůj 
účet vykonávat objednatel zejména ve smyslu ustanovení § 58 odst. 7, § 59 odst. 2 nebo § 61 odst. 
1 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“).  

10.3. V případě, že objednatel podle § 58 odst. 7, § 59 odst. 2 nebo § 61 odst. 1 autorského zákona nebude 
oprávněn vykonávat majetková autorská práva k dílu nebo jeho části vytvořenému v rámci plnění dle 
této smlouvy nebo na jejím základě, je zhotovitel povinen bezodkladně po vytvoření autorského díla 
získat od autorů souhlas s postoupením práva vykonávat majetková práva k dílu podle autorského 
zákona ze strany zhotovitele na objednatele a toto právo výkonu autorových majetkových práv k dílu 
na objednatele bezplatně postoupit. Současně je zhotovitel povinen obstarat souhlas autorů k tomu, 
aby byl objednatel oprávněn výkon majetkových práv k dílu dále převádět na třetí osoby a dílo jakkoli 
měnit nebo do něj jinak zasahovat. Zhotovitel ani jeho pracovníci nemají bez výslovného předchozího 
souhlasu objednatele právo s dílem dále nakládat, zejména udělovat třetím osobám právo k jejich 
užití či převádět na třetí osoby právo výkonu majetkových práv k dílu.  

10.4. Objednatel je oprávněn výkon majetkových práv k dílu dále převádět na třetí osoby.  
10.5. Pro případ, kdy objednatel nezíská k výsledkům činnosti zhotovitele v rámci plnění dle této smlouvy 

nebo na jejím základě, které jsou autorskými díly či jsou chráněny jako autorská díla, majetková práva 
ve smyslu odstavce 10.3 této smlouvy ani na něj nebudou postoupena, zhotovitel tímto uděluje 
objednateli do doby získání takových práv výhradní, bezplatnou a nevypověditelnou licenci k výkonu 
práva dílo nebo jeho část užít v původní nebo jinak změněné podobě v neomezeném rozsahu všemi 
známými způsoby užití, a to na celou dobu trvání autorských majetkových práv k dílu pro celosvětové 
užití. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že objednatel je oprávněn 
poskytnout oprávnění tvořící součást licence zcela nebo z části třetí osobě (podlicence), jakož i licenci 



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 9 z 11 

postoupit třetí osobě, a to včetně jakýchkoli dalších postoupení nebo licencí (řetězení podlicencí), za 
účelem čehož se zhotovitel zavazuje zajistit souhlas autorů díla s takovým postoupením. 

10.6. Objednatel má právo dílo nebo jeho část vytvořené v rámci plnění dle této smlouvy nebo na jejím 
základě užívat bez omezení a dále ho rozvíjet, měnit, upravovat, doplňovat, spojovat s jinými díly 
a zařazovat jej do děl souborných, užívat jen z části, sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo a 
v této podobě dílo nebo jeho část užívat. Pro případ, že by objednatel nebyl oprávněn k užití díla 
v daném rozsahu, zavazuje se zhotovitel bezodkladně získat svolení autorů díla k jakékoli změně 
nebo jinému zásahu do jejich díla. 

10.7. Objednatel není povinen dílo nebo jeho část užívat.  
10.8. Dojde-li k odstoupení od smlouvy či k jinému předčasnému ukončení této smlouvy platí, že 

objednateli přísluší práva ve výše uvedeném rozsahu a s výše uvedeným obsahem k veškeré 
dokumentaci (ať již rozpracované, návrhu či schválené) vytvořené zhotovitelem do okamžiku 
účinnosti odstoupení. 

10.9. Podlicence poskytnutá objednatelem  
10.9.1. Pokud má zhotovitel pro provedení díla dle této smlouvy vycházet z něčeho, co požívá ochrany 

podle autorského zákona (dále jen „autorské dílo“), objednatel zhotoviteli poskytuje k takovému 
autorskému dílu neodvolatelnou podlicenci, a to včetně jakýchkoli dalších postoupení nebo licencí 
(řetězení podlicencí) za těchto podmínek: 

- podlicence se poskytuje pouze k užití autorského díla pro provedení díla dle této smlouvy a pro 
veškeré další účely podle této smlouvy, zejména na dokončení nehotových částí autorského 
díla, jeho úpravu, či doplnění nebo spojení s jiným dílem nebo zařazení do díla souborného, 

- podlicence je územně neomezená, 
- podlicence je neomezená, pokud jde o množstevní rozsah, zhotovitel je oprávněn užívat 

autorské dílo jako celek nebo jeho jednotlivé části, 
- podlicence se poskytuje na dobu spolupráce mezi objednatelem a zhotovitelem. 

10.9.2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele užít autorské dílo k projektování dalších děl, 
popřípadě k provedení dalších rozmnoženin tohoto autorského díla stavbou, než pro jaké to bylo 
dohodnuto v této smlouvě. 

 

11. Odstoupení od smlouvy 
11.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit dále i v případě, kdy ze strany zhotovitele dojde 

při realizaci předmětu této smlouvy k závažnému nebo k opakovanému porušení povinností 
zhotovitele, na které byl zhotovitel objednatelem písemně upozorněn. Odstoupení nabývá účinnosti 
dnem jeho doručení zhotoviteli. 

11.2. Nepřistoupí-li zhotovitel na změnu této smlouvy navrhovanou objednatelem v souladu s § 222 ZZVZ 
a neuzavře-li s objednatelem odpovídající dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od předložení jeho 
návrhu zhotoviteli, je objednatel oprávněn od této smlouvy, a to i z části, odstoupit. Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem jeho doručení zhotoviteli. 

11.3. Případným odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena práva objednatele z odpovědnosti 
zhotovitele za vady a záruky (článek 8. smlouvy), práva na smluvní pokutu (článek 9. smlouvy) a práva 
na náhradu škody a pojištění (článek 8. smlouvy), jakož i práva s těmito související. 

11.4. V případě odstoupení od této smlouvy či jiného předčasného ukončení této smlouvy je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu předat objednali veškerou do té doby zpracovanou dokumentaci 
(ať již v rozpracované podobě, v podobě návrhu či schválené dokumentace); objednatel je oprávněn 
využít veškerou formu dokumentace, kterou je zhotovitel povinen objednateli předat, a to i tak, že jí 
poskytne zcela či zčásti jinému zhotoviteli. Objednatel je oprávněn pokračovat v plnění závazků 
zhotovitele podle této smlouvy prostřednictvím jiného zhotovitele za využití veškeré do té doby 
předané dokumentace či její části (ať již v rozpracované podobě, v podobě návrhu či schválené 
dokumentace). 

11.5. V případě odstoupení od smlouvy či jiného předčasného ukončení této smlouvy je každá ze 
smluvních stran povinna bez zbytečného odkladu vyčíslit své nároky vůči druhé smluvní straně. Do 
doby dosažení dohody o vypořádání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré 
fakturované a splatné platby zhotoviteli. 



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 10 z 11 

11.6. V případě odstoupení či jiného předčasného ukončení této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli poměrnou část z odměny za činnost zhotovitele provedenou do doby doručení 
odstoupení, která se stanoví dohodou smluvních stran a nedojde-li k dohodě, kterou stanoví 
nezávislý soudní znalec dle výběru objednatele, jako obvyklou cenu dosud řádně provedeného a 
dokončeného plnění či jeho ucelené části. 

 

12. Ostatní ujednání 
12.1. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je součástí projektu a objednatel je povinen umožnit výkon 

kontroly projektu všem k tomu oprávněným subjektům, zejm. pověřeným osobám poskytovatele 
dotace Ministerstvo kultury ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu ČR a dalším 
oprávněným orgánům státní správy; zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli plnou součinnost 
k plnění výše uvedených povinností objednatele. 

12.2. Zhotovitel není oprávněn postoupit svoje práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy třetí 
osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

12.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb 
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

12.4. Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy, 
včetně účetních dokladů, po dobu deset let od zániku závazků vyplývajících ze smlouvy. 

12.5. Zhotovitel nesmí v souvislosti s předmětem této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele vydávat stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné 
distributory a zpracovatele informací.  

12.6. Osobami oprávněnými k úkonům ve věcech technických mezi smluvními stranami jsou pro účel 
smlouvy kromě statutárních orgánů a osob písemně zmocněných: 
na straně objednatele: 
na straně zhotovitele: 

12.7. Veškerá korespondence související s provedením díla podle smlouvy adresovaná objednateli bude 
doručována na adresu:  

            Národní památkový ústav 
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,  

12.8. Veškerá korespondence související s provedením díla podle smlouvy adresovaná zhotoviteli bude 
doručována na adresu:  

           GeoNet Praha, s.r.o. 
Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6 

 
 

13. Závěrečná ustanovení 
13.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů. 
13.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky (ať již konstitutivní nebo deklaratorní povahy), 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná/nezávazná.  

13.3. Veškeré doklady předávané objednateli budou v českém jazyce. 
13.4. Pro případ, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, neúčinné nebo neproveditelné nebo se 

takovým stane, není tím v ostatním dotčena platnost, účinnost nebo proveditelnost smlouvy; strany 
nahradí neplatná neúčinná nebo neproveditelná ustanovení takovými platnými účinnými nebo 
proveditelnými ustanoveními, která se nejvíce blíží účelu neplatných, neúčinných nebo 
neproveditelných ustanovení. 

13.5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních 
stran.   



Č.j. NPU-440/28817/2024                                                                                             č.ev. 4011H1240004 
 

Stránka 11 z 11 

13.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Pro případ povinnosti uveřejnění této 
smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, smluvní strany sjednávají, že zveřejnění 
provede objednatel. Obě smluvní strany berou na vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty 
informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
Považuje-li zhotovitel některé informace uvedené v této smlouvě za informace, které nemohou nebo 
nemají být uveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to objednatele 
současně s uzavřením této smlouvy písemně upozornit. 

13.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly. Smlouva je pro obě smluvní 
strany určitá a srozumitelná. S jejím textem souhlasí, uzavřely jí podle své pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci obou smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy. 

13.8. Seznam příloh:  
Příloha č. 1 – Cenová nabídka s rozpisem položek 

 

 
 
V Sychrově dne     V Praze dne  
 
Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

 
 
 
 
 

   
…………………….………….........................………… …………………….………….........................………… 

          jednatel          
ředitel územní památkové správy na Sychrově                                            GeoNet Praha, s.r.o. 

 
 

   



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Položka Název položky

4 4 . .„ u  . . .
Vybrané půdorysy : 50 01 — " *  měřítko 1 : 50)

MJ
Množství
(kvalit.
odhad)

Třída
obtížností

l - V

Cena (Kč) za Celkem (Kč)
MJ bez DPH

Celkem (Kč)
s DPH 21%

JVZK. - JZK.
4.NP

3 .palro

Jižní Zámecké Křídlo

Objekt : 50 01  - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZKJ - Jižní zámecké křídlo (HK.) - Renesanční konstrukce
Prostory - kompletní
Popis konstrukcí :
- Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "L ".
- Základní J. zámecké křídlo (velká "nožička L ") je orientované v podélné ose ve směru JZ. — SV..
— Objekt JZK. je , “ " * ' ' ' ' s jemně ' partlíJZ. ' ' ' částí J. průčelí.
- K SV. nárožní částí 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici (a je jeho nedílnou součástí) stav. hmota obj. VZK..
- i( SZ. nárožní části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici robustní stavebni hmota objektu 50 01 — ZHK..

— Podél S. průčeiiJZK. (s výjimkou V. závěru křídla) je vedena domovní podlouhlá komunikační chodba.
- Chodba se zděným průčelím (původní arkádový ochoz) kryje omltané plochostropé konstr. s fablony.
- Niky zazděných čel (s okenními otvory) původního arkádového ochozu kryjí masivní valené klenby.
- Hmotu JZK. tvoří nekomplikovaný systém 4 x různě rozměrných obdélných prostorů.
- Partii V. závěru JZK. pak navíc tvoří 1 )( rozsáhlý sálový obdélný prostor.
— Původní prostory (řazené zámeckým způsobem vjedné linii) členi historické zděné příčky.
- Veškeré prostory jsou přístupné dveřnímí otvory z domovní chodby.
- Veškeré prostory jsou navíc navzájem propojené í průběžným liniovým systémem dveřních otvorů.
- Niky přímých dveřních otvorů kryjí stlačené segmentové klenby.
- Niky přímých průčeinlch okenních otvorů (často sdužených) krvji rovněž stlačené segmentové klenby.
- Veškeré prostory JZK. kryjí malované renesanční trámové záklopové stropni konstrukce.
- Stavební hmotu prostorů tvoří prosté nezdobené omítané konstrukce.
- Podlahy tvoři prkenné či cihelné a keramické dlážděné konstrukce.
Prostory tvoři prohlídkovou trasu (zámecký Inventář). jsou tedy s obtížemi volně přístupné.
Nutno použít skener !

— Přístup do 3. patra JZK. je umožněn : prostoru VZK. a systémem vstupních dveří z objektu 50  01 - ZHK..

660 45 29 700 35 937
JVZK. - VZK.

4.NP
3 .patro

Východní Zámecké
Křídlo

Objekt : SO 01  - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZKJ - Renesanční konstrukce
Prostory - kompletni
Popis konstrukcí :
— Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "L ".
— Poboční V. zámecké křídlo (malá "nožička L ") je orientované v podélné ose ve směru SZ. - JV..
- Objekt VZK. je stavba pravidelné robustní stlačené obdélné dispozice.
- |< SZ. nárožní části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici Iichoběžná stavební hmota obje. 50 01 - VPTSHV..
- Objekt přiléhá (a je jeho nedílnou součástí) svoji J. štítovou části k SV. nárožní partií objektu JZK..
- Půdorys VZK. členi obdélný S. rizalit (umístěný pode'l cca 2. poloviny 5. štítového průčelí křídla).
— Stavebni hmotu S. rlzalítu tvoří rozměrné zámecké dvojramenné schodiště s plným středovim pilířem.
- Na stavebni hmotu VZK. příčně vedené dom. schodiště osvětlují okenní otvory S. a V. průčelí rízalitu.
- Schodnice vysoké hmoty domovního schodiště kryjí segmentové klenby.
- Vzestupná linie schodiště zpřístupňuje krovový systém objektu VZK. (úroveň 5.NP).
- Přístup do 3. patra VZK. je umožněn z prostoru VZK. a uvedeným domovním schodištěm.
- Podél celého Z. průčeiíVZK. je vedena domovní podlouhlá komuníkační chodba.
- Chodba se zděným průčelím (původni arkádový ochoz) kryje omitané plochostropé konstr. s fabiony.
- Niky ' ,' ?. čel (s ' ' ' otvory) ,. ' J 'L ar' " “ ochozu kryjí masívní valené klenby.
- Hmotu VZK. tvoří nekomplikovaný systém 2 x různě rozměrných obdélných prostorů.
- Oba prostory jsou přístupné dveřnímí otvory (resp. valeným pasem) z domovní chodby.
- Prostě omítané prostory kryjí plochostropé omít. konstrukce bez fabionů, prkené a dlážděné podlahy.
- Celou plochu v. průčelní části VZK. pak navíc tvoří 1 x rozsáhlý prostor čtvercového slavnostního sálu.
- Slavnostní sál je výškově veden napříč úrovněmi 3.NP a 4.NP.
— Úr. 4.NP tak tvoří ůr. ellpsovíty'ch oken. otvorů V. průčelí sálu (nadhled obvod proííl. fablonové římsy).
- Obvod. stěny jsou bohatě zdobené rokokovými štukovými reliefy (medailony, rokaje, hlavice pilatrůj.
Prostory tvoří „. trasu ' * "j, jsou tedy s ' " ' volně přístupné.
Nutno použít skener ! 280 16 800 20 328

JVZK. - VZK.
4.NP - 5.NP
Mezipatra

Východní Zámecké
Křídlo

Objekt : 50 0 1  - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (Vlk.) - Renesanční konstrukce
Prostory - kompletní
Popis konstrukci :
- Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "L ".
- Poboční V. zámecké křídlo (malá "nožička L ") je orientované v podélné ose ve směru SZ. - JV..
— Objekt VZK. je stavba pravidelné robustní stlačené obdélné dispozice.
- K 52. nárožní částí 5. průčelí přiléhá v kolmé pozicí Iichoběžná stavební hmota obje. 50 01 - VPTSHV..
- Objekt přiléhá (a je jeho nedílnou součástí) svoji J. štítovou části k SV. nárožní partii objektu JZK..
— Půdorys VZK. člení obdélný S. rizalit (umístěný podél cca 2. poloviny 5. štítového průčelí křídla).
- Stavební hmotu S. rízailtu tvoří rozměrné zámecké dvojramenné schodiště s plným středovým pilířem.
- Na stavební hmotu VZK. příčně vedené dom. schodiště osvětlují okenní otvory V. průčelí rízalitu.
- Úroveň mezipatra 4.NP - 5.NP tvoří prostě omítaný prostor vrchní (závěrové) podesty schodiště.
- Spodni schodnícl úrovně mezipatra domovního schodiště kryje segmentová klenba.
- Vrchní schodnící úr. mezipatra dom. schodiště částečně kryje trámový povalový strop krov. systému.
— Vzestupná linie schodiště zpřístupňuje krovový systém objektu VZK. (úroveň 5.NP).
- Celou plochu V. průčelní částí VZK. tvoří 1 x rozsáhlý prostor čtvercového slavnostního sálu.
- Slavnostní sál je výškově veden napříč úrovněmi 3.NP a 4.NP.
— Úr. mezipatra 4.NP - 5.NP tak tvoří vlastni stropni konstrukce slavnostního sálu.
- Stropní konstrukce je založená na obvodové silně profilované fabionové římse (zde podhled římsy).
- Obvodové masivní sklenutí stropní konstr. nad fabion. římsou je bohatě zdobené štukovými reliefv.
- Plochý závěr stropu tvoří čtvercové freskové zrcadlo s proňiovaným rozeklatým štuko okrajem.
Prostory tvoří prohlídkovou trasu (zámecký inventář), jsou tedy s obtížemi volně přístupné.
Nutno použít skener i iso 11 400 13 794|



JVZK. - JZK.
5.NP

Krovový systém
(|. úroveň)

Jížní Zámecké Křídlo

Objekt : 5 0  01  - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (JZK.) - Barokní konstrukce
Prostory - kompletní
Popis konstrukcí :
— Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "L".
— Základní J. zámecké křídlo (velká "nožička !. ") je orientované v podélné ose ve směru JZ. - SV..
— Objekt JZK. je protáhlé obdélné dispozice s jemně skosenou partií JZ. nárožní části J. průčelí.
- K SV. nárožní částí 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici (nedílná součást) krovový systém objektu VZK..
— K 52. nárožní části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici krovový systém objektu 50  01 — ZHK..
- Rozhrannl s oběma objekty vymezují dělící krovov. konstrukce (2 x plná vazba) a komínová tělesa.
- Přístup do krovu je umožněn z prostoru navazujících krovových systémů VZK. a obj. 50 01 - ZHK..
- Krovový systém vysoké valbové střechy JZK. tvoři jediný rozměrný halový prostor.
- Hřeben střechy je (vzhledem k novému zastřešení pův. arkád. ochozu) osově vychýlem směrem k J..
— Krov. systém tvoří kopllkovaný typ komblnace krokevní ležaté a jednoosé stojaté hambalkové stolice.
— Stojaté a ležaté stojky jsou založeny na masivních vazných trámech posazených na prkenné podlaze.
- Závěry obou typů stojek s pásky (vzepřen. do hambal. a vaznic) jsou ukotv. do podél. kolmých vazníc.
» Spojnice jednotl. plných vazeb (ležaté stojky) uzavírají masiv. hambalky (podpíraná vaznlcl stoj. stojek).
— Na hambalcích plných vazeb jsou posazeny rozpěry, partie krokvljalových vazeb rozplnájí hambalky.
- Původní krovový systém krokví zpevňují ondřejské kříže s vloženými vaznicemi.
- Časté novodobé utilltárnl výspravy v podobě vložených stojatých stojek spásky a šikmých vzpěr.
» Na bočních vazniclch a vnějších plochách ležatých stojek jsou posazeny průběžné masívní krokve.
— Krovový systém doplňují dlouhé námětky (typu krokví) pultového zastřešení arkádového ochozu.
- Námětky založené v úr. podlahy na pozednicích vzpírá samostatný systém stojatých stojek 5 pásky.
- vložený novodobý systém ocelových rámů s táhly založen. na cihelných sloupcích závěru obvod. zdí.
» 3 x střešníokénko (Z. a S. náběh střešního pláště). 4 )( vikýř. okno typu "volské oka " (J. náběh střechy).
- 3 x komín. tělesa v rozhraní krov. systémů centrální valbové střechy a pultové střechy arkád. ochozu.
Prostor je volně přístupný, vyklizený, volný průhled do ll. úrovně krov. systému. Nutno použít skener ! m 660 100 66 000 79  860

JVZK. - VZK.
5.NP

Krovový systém
(|. úroveň)

Východní Zámecké
Křídlo

Objekt : 50  01  - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) — Východní zámecké kHdlo (VZK.) - Barokní konstrukce
Prostory - kompletní
Popis konstrukcí :
- Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "L ".
- Poboční V. zámecké křídlo (malá "nožička L ") je orientované v podélné ose ve směru SZ. - JV..
- Objekt VZK. je stavba pravidelné robustní stlačené obdélné dispozice.
- Půdorys VZK. člení obdélný S. rizalit (umístěný podél cca Z. poloviny 5. štitove'ho průčelí křídla).
— K 5. průčelí rizalitu přiléhá pozici nepřístupný krovový systém objektu 50  01 - VPTSHV..
- K J. části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici (nedílná součást) krovový systém objektu JZK..
— Rozhranní s objektem JZK. vymezují dělící krovov. konstrukce (2 x plná vazba) a 2 x komínová tělesa.
— Přístup do krovu je umožněn závěrem domovního schodiště a z prostoru navazujícího krovu JZK..
— Krovový systém VZK. tvoří podélně zdvojená střešní konstrukce se společným úžlabím v ůr. B.NP..
- V. část objektu kryje vysoký typ valbové střechy (shodné výše se závěrem krovov. systému obj. JZK)
- Z. část obj. kryje vys. typ sedlové střechy (J. valbový závěr do přilehl. krovu JZK., S. zděný štít rizalitu).
- Společný základ krovů tvoří koplik. typ kombin. krokevní ležaté a dvojité stojaté hambalkové stolice.
- Stojaté a ležaté stojky jsou založeny na podélných valných trámech usazených na betonové podlaze.
- Závěry obou typů stojek s pásky (vzepřen. do hambal. a vaznic) jsou ukotv. do podél. kolmých vaznic.
- Spojnice jednotl. plných vazeb (ležaté stojky) uzavírají masivní hambalky (podepř. vaznicí stoj. stojek).
- Na hambalcích plných vazeb jsou posazeny rozpěry, partie jalových vazeb rozpínájí hambalky.
— Původní krovový systém krokví zpevňují ondřejské kříže s vloženými vaznicemi a šikmé vzpěry.
- Krovový systém doplňuji dlouhé námětky (typu krokví) pultove'ho zastřešení arkádového ochozu.
» Námétky jsou založené v úrovni podlahy na pozednící s kráčaty, zpevňující šikmé vzpěry do krokví.
- Krov. systém 5. rizalitu tvoří krokev. ležatá hambal. stolice (založ. na prken. podl., ondřejské kříže atd.).
- Piochou omltanou trojúhelnou S. štítovou zed' rizalitu člení centr. (původně vrátkový) dveřní otvor.
— 3 x střešní okénko (Z. a J. náběh střechy), 3 x komín. tělesa (2 x v rozhraní JZK., 1 x v Z. náběhu střechy).

. Prostorje volně přístupný, vyklizený, volný průhled doll. úrovně krov. systému. Nutno použít skener ! m 280 15 800 20 328
JVZK. - JZK.

B.NP
Krovový systém

(i|. úroveň)

Jížní Zámecké Křídlo

Objekt : SO 01  - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (JZK.) - Barokní konstrukce
Prostory - kompletní
Popis konstrukcí :
- Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "l. ".
- Základní J. zámecké křídlo (velká "nožička L ") je orientované v podélné ose ve směru JZ. - SV..
- Objekt JZK. je protáhlé obdélné dispozice s jemně skosenou partií JZ. nárožní části J. průčelí.
- K SV. nárožní části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozicí (nedílná součást) krovový systém objektu VZK..
— K SZ. nárožní části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici krovový systém objektu 50  01 - ZHK..
— Rozhranni s oběma objekty vymezují dělící krovov. konstrukce (2 x plná vazba) a komínová tělesa.
— Zbytkový krovový systém vysokého valbového typu střešní konstrukce (1 x rozměrný prostor).
- Hřeben střechy je (vzhledem k novému zastřešení pův. arkád. ochozu) osově vychýlem směrem kl.. .
— Krovový systém této úrovně tvoří závěr komb. typu krokevní ležaté a stojaté hambalkové stolice.
- Základ této úrovně krovového systému tvoří pravidelný rastr hanbalků plných ijalových vazeb.
— V případě plných vazeb jsou tyto hanbalky posazené na rozpěrách ležatých i stojatých stojek.
— Závěr krovověho systému tvoří vrcholové rozpěry krokví resp. přidané novodobé poloviční kleštiny.
- Krátké šikmé vzpěry závěrů námětků (S. pultové zastřešení arkádového ochozu) vzepřených do krokví.
- 3 x závěry komín. těles v rozhraní krov. syst. centr. valbové střechy a pultové střechy arkád. ochozu.
Prostorje s obtížemi přístupný, volný průhled do I. společné úrovně krovového systému.
Nutno použít skener ! 180 10 80,0 13 068



JVZK. - VlK.
6.NP

Krovový systém
(ii. úroveň)

Východní Zámecké
Křídlo

Objekt : so 01 - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní :ámecké křídlo (Vlk.) - Barokní konstrukce
Prostory - kompletní
Popis konstrukci :
— Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "L ".
- Poboční V. zámecké křídlo (malá "nožička L ") je orientované v podélné ose ve směru SZ. - JV..
- objekt VZK. je stavba pravidelné robustní stlačené obdélné dispozice.
- Půdorys VZK. člení obdélný S. rizalit (umístěný podél cca 2. poloviny 5. štítového průčelí křídla).
- K J. části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici (nedílná součást) krovový systém objektu JZK..
- Rozhranní s objektem JZK. vymezují dělicí krovov. konstrukce (2 x plná vazba) a 2 x komínová tělesa.
- Krovový systém VZK. této úr. tvoři podélně zdvojená střešní konstrukce rozdělená společným úžiabím.
- Zbytkový krovový systém V. části tvoří valbový typ střešní konstrukce (1 x rozměrný prostor).
— Krovový systém této úr. tvoři závěr komb. typu krokevní ležaté a jednod. stojaté hambalkové stolice.
- Stojaté Z. stojky V. krovu (společné stojky se Z. části krovu obj.) zároveň vynášejí úžlabí obou krovů.
- Základ této úrovně V. krovového systému tvoři pravidelný rastr hanbalků plných i jalových vazeb.
. V případě plných vazeb jsou tyto hanbalky posazené na rozpérách V. ležaté a Z. stojaté stojky.
- Závěr krovového systému tvoří vrcholové rozpěry krokví.
- 1 x závěr komínového tělesa (v rozhrani JZK. a VZK.) v 2. úžlabinové partii střešního pláště.
— Zbytkový krovový systém Z. části tvoří sedlový typ střešní konstrukce (1 x rozměrný prostor).
- Zbytkový .l. valbový závěr do přilehlého krovu JZK., vrchol. část 5. zděného trojúhelného štítu rizalitu.
- Krovový systém této úr. tvoří závěr komb. typu krokevní ležaté a dvojaté stojaté hambalkové stolice.
- Základ této úrovně 2. ' 'L tvoří ,. ' ,' rastr L L " ' plných ijalových vazeb.
- V případě plných vazeb jsou tyto hanbalky posazené na rozpěrách V. ležaté a Z. stojaté stojky.
- Závěr krovového systému tvoří vrcholové rozpěry krokví resp. novodobé kleštiny.
- Krátké šikmé vzpěry závěrů námětků (Z. pultové zastřešení arkádového ochozu) vzepřených do krokví.
- 2 )( závěr komínových těles (1 x vrchol., 1 x v Z. plášti střechy), 1 x střešní okénko (V. úžlab. závěr stř.).
Prostor je s obtížemi přístupný, průhled do I. společné úr. krovového systému. Nutno použít skener ! z 175 60 10 500 12 705

\ i z a .

„
„

 43
,.

JVZK. - JZK.
7.N P

Pohled na střechu

Jižní Zámecké Křídlo

objekt : so 01 - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (JZK.) - Barokní konstrukce
Prostor — kompletní
Popis konstrukcí :
- Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "L ".
- Základní 1. zámecké křídlo (velká "nožička L ") je orientované v podélné ose ve směru JZ. — SV..
— Objekt JZK. je ,. “ "  L “ '  * *" ( sjemně ' partii lz. ' ' ' částí 1. průčelí.
— K SV. nárožní části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici (nedilná součást) střešní krajina objektu VZK..
- K 52. nárožní části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici střešní krajina objektu 50  01 - ZHK..
- Rozhranní s oběma objekty přibližně vymezují pouze příslušná komínová tělesa (volný průnik střech).
- Vysoký typ valbové střechy, hřeben je (vzhledem k zastřešení pův. arkád. ochozu) osově vychýlem k J..
— Střešní krajinu člení 3 x komínová tělesa na rozhraní objektů SO 01 — ZHK. a VZK..
- Nevýznamně profilované hlavice komínových těles.
- 2 x střešní okénko dislokované v partií náběhu Z. střešního pláště.
- 2 )( střešní okénko dislokované v partii náběhu 5. pultového (Iluzorního) zastřešení arkádového ochozu.
- 4 x nevelké vikýřové okno typu "vo/ské oko " v partii náběhu J. střešního pláště.
— Střešní krajinu kryje střešní novodobá lepenková krytina typu — kanadský šindel.
- Plechová skrytí nábéhových partii střech, plechová úžlabí zastřeš. arkád. ochozu s SO 01 - ZHK. a VZK.
— okapové systémy, bodové lopatkové sněholamy, trasy hřebenových hromosvodů.
Vnější prostor. _
Nutno použit skener, možný nálet dronu i z 660 35 23 100 27 551

JVZK. - VZK.
7.NP

Pohled na střechu

východní Zámecké
Křídlo

Objekt : 50 01 - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní rámerké křídlo (VZK.) - Barokní konstrukce
Prostor — kompletní
Popis konstrukci :
- Nepravidelný robustní dvoukřídlý půdorys JVZK. tvaru velkého písmene "L ".
- Pobočni V. zámecké křídlo (malá "nožička L ") je orientované v podélné ose ve směru 52. < JV..
- objekt VZK. je stavba pravidelné robustní stlačené obdélné dispozice.
— Půdorys VZK. člení obdélný $. rizalit (umístěný podél cca 2. poloviny 5. štitove'ho průčelí křídla).
- K S. průčelí rizalitu přiléhá pozici nepřístupný krovový systém objektu SO 01 - VPTSHV..
- KJ. části 5. průčelí přiléhá v kolmé pozici (nedílná součást) střešní krajina objektu JZK..
- Rozhranní s objektem JZK. přibližně vymezují pouze příslušná komínová tělesa.
- Střešní krajinu VZK. tvoří podélně zdvojená střešní konstrukce rozdělená společným úžlablm.
— Zastřešení V. části traktu tvoří vysoký valbový typ střešní konstrukce (valbový závěr včeleněný do JZK).
- Střešní krajinu členi 1 :( komínové těleso na rozhraní s JZK. (v úžlabinové Z. partii střešního pláště).
- Nevýznamně profilované hlavice komínového tělesa.
- 1 :: střešní okénko dislokované v partii náběhu V. střešního pláště.
— Zastřešení Z. části traktu tvoří vysoký sedlový typ střešní konstrukce (valbový závěr včeleněný do JZK.).
- obnažený zděný závěr nízké atikové zdi trojúheiné S. štítové stěny S. schodišťového rizalitu.
- Střešní krajinu člení 2 x komín. tělesa (1 x vrcholové na rozhraní s JZK., 1 x v Z. partii střešního pláště).
- Nevýznamně profilované hlavice komínových těles.
- 1 x střešní okénko dislokované v partii náběhu V. střešního pláště.
- 1 x střešní okénko dislokované v úžlabinové partii závěru V. střešního pláště.
- 1 x střešní okénko dislokované v partii náběhu Z. střešního pláště (při atikové zdí S. štítu rizalitu).
- Střešní krajinu obou střech kryje střešní novodobá lepenkové krytina typu - kanadský šindel.
- Plechová skrytí náběhových partií střech, plech. úžlabí obou střech a zastřešení arkád. ochozu s VZK.
— Obvodové okapové systémy, bodové Iopatkové sněholamy, trasy hřebenových hromosvodů.
Vnější prostor. Nutno použít skener, možný nálet dronu I

JVZK. - JZK.
A2 - A2
Podélný

Jížní Zámecké Křídlo

L J I PVybrané půdorysy ' ' ' : 5 0  01 - ' ' ' ' -.ílf ,'
Měř í - -  vromhuměřen "
Objekt : 50 01 - Zámecká budova
Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (HK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Vedený od SV. -JZ. (pohled JV.)
w
- Partií zámeckých prostorů úrovně 4.NP.
- Prostorem krovového systému úrovní 5.NP — B.NP partií hřebene střechy.
— Partíí hřebene valbové střechy v úrovni 7.NP.
- Vždy pokud možno dveřníml a okenními otvory.

' ' křídlo (možném mito 1

Svislý řez JVZK. - JZK. AZ - A2 může být bude účelově spojený se svislým řezem obj. so 11 - 28. B - 8.
Svislý řez JVZK. - JZK. Az - A2 může být bude účel. spojený se svislým řezem obj. 50  01  —JB. A1 - A1.

490 40 19 600 za nej



JVZK. — JZK. Objekt : 50  01 - Zámecká budova
A21 - A21 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jlini zámecké křídlo (JZK.) - Renesančnía barokní konstrukce
Podélný Vedený od JZ. - SV. (pohled SL)

(zrcadlový) Popis konstrukci :
- Partií zámeckých prostorů úrovně 4.NP.

Jižní Zámecké Křídlo - Prostorem krovového systému úrovni 5.NP - 6.NP partií hřebene střechy.
- Pohled na 5. valbový závěr krovového systému Z. a V. střechy JZK..
- Pohled na S. valbový závěr krovového systému střechy objektu SO 01 - ZHK..
- Partil hřebene valbové střechy v úrovni 7.NP.
— Vždy pokud možno dveřnlmi a okenními otvory.
Svislý řez JVZK. - JZK. A21 - A21 může být bude účel. spojený se svislým řezem obj. SO 11 - 28. E » E.
Svislý řez JVZK. -JZK. A21 - A21 může být bude účel. spoj. se svislým řezem obj. SO 01 - JB. A22 ' A22.

490 | "  40 19 600 2 3  716I
JVZK. - JZK. Objekt : 50  01  - Zámecká budova

F2 - F2 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (JZK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Podélný Vedený od SV. - JZ. (pohled iv.)

Popis konstrukci :
Jižní Zámecké Křídlo — Partii prostorů úrovně 4.NP (prostorem domovní chodby /arkádový ochoz/).

- Prostorem krovového systému úrovni 5.NP — 6.NP partii stojek zastřešení domovní chodby.
— Partií spádnice valbové (pultové) střechy v úrovni 7.NP.
- Partii S. vaibového závěru krovového systému Z. a V. střechy JZK..
- Partií s. . .  . .  závěru íu- “ _ * střechy *; ' so 01 - ZHK..
- Vždy kienebnlmi systémy a pokud možno dveřními a okenními otvory.
Svislý řez JVZK. - JZK. F2 - F2 muze byt bude učel. spojeny se svisiym řezem obj. 50  01 - JB. F1 - F1. 350 |" 40 14 000 16 940

JVZK. — JZK. objekt : so 01  — Zámecká budova
F21 - F21 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (JZK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Podélný Vedený od JZ. . SV. (pohled SZ.)

(zrcadlový) Popis konstrukci :
» Partil prostorů úrovně 4.NP (prostorem domovní chodby larkádový ochoz/).

Jižní Zámecké Křídlo — Prostorem krovového systému úrovní 5.NP — 6.NP partií stojek zastřešení domovní chodby.
- Partii spádnlce valbové (pultové) střechy v úrovni 7.NP.
- Partii S. valbového závěru krovového systému Z. a V. střechy JZK..
- Partil S. valbového závěru krovového systému střechy objektu SO 01 - ZHK..
— Vidy klenebnimi systémy a pokud možno dveřnlmi a okenními otvory.
Svislý řez JVZK. - JZK. F21 — F21 může být bude účel. spojený se svislým řezem obj. SO 11 - ZB. C - C.
Svislý řez JVZK. - JZK. FZl - F21 může být bude účel. spoj. se svislým řezem obl. 50 01 - JB. FZZ - FZZ. 350 |" 40 14 000 15 940%

JVZK. - JZK. Objekt : 50  01  - Zámecká budova
DZ - DZ Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (JZK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Příčný Vedený od JV. - SZ. (pohled JL)

Popis konstrukcí :
Jižní Zámecké Křídlo - Partií JZ. náožnlho zámeckého prostoru a prostoru domovní chodby úrovně 4.NP.

- Prostorem JZ. nárožní části krovového systému JZK.. úrovní 5.NP - 6.NP v partii plné vazby.
Možný pohled na — Pohled na JZ. vaibový závěr střechy JZK.

fasádu — Partil příslušné JZ. části valbové střechy v úrovni 7.NP.
50 03 - PT. - Pokud možno dveřnlmi a okenními otvory.

SeveroVy'chod Ii. Svislý řez JVZK. - JZK. DZ - DZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 - JT. Di - 01.
Svislý řez JVZK. JZK. 02 - D2 může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 01 - ZHK. oa - D3.
Svislý řez JVZK. - JZK. DZ - D2 může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50  01 - ZSCHK. oo - D4.
Svislý řez JVZK. - JZK, DZ — DZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 01 - KT. DS - DS.
Svlsiy rez JVZK. - JZK. DZ - DZ muze byt uceiove spojeny se wisiym rezem obj. SO 03 - PT. DG - DG. 140 N 50 7 000 8 470

JVZK. -JZK. . Objekt : SO 01 » Zámecká budova
YZ - YZ Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (JZK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Příčný Vedený od SZ. - JV. (pohled SV.)

Popis konstrukcí:
Jižní Zámecké Křídlo - Partii JZ. zámeckého prostoru a prostoru domovní chodby úrovně n.NP.

- Prostorem JZ. části krovového systému JZK.. úrovní 5.NP - B.NP v partii plné vazby.
Možný pohled na - Partíí příslušné JZ. části valbové střechy v úrovni 7.NP.

fasádu - Pokud možno dveřnlmi a okenními otvory.
50 01 - W. Svislý řez JVZK. - JZK. YZ - YZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50  01 - ZHK. Y1 — VJ..

lihoZápad Ill. Svislý řez JVZK. - JZK. YZ - YZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 - J'I'. va - vs.
115 N 50 5 750 6 958

JVZK. - JZK. Objekt : 50  01  — Zámecká budova
|: - Iz Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (JZK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Příčný Vedený od JV. - SZ. (pohled JL)

Popis konstrukci :
Jižní Zámecké Křídlo - Partil JZ. zámeckého prostoru a prostoru domovní chodby úrovně 4.NP.

» Prostorem JZ. části krovového systému JZK.. úrovni 5.NP - 6.NP v partii plné vazby.
Možný pohied na - Partii příslušné JZ. části valbové střechy v úrovni 7.NP.

fasádu - Vždy středem klenebnlch systémů, pokud možno dveřnlmi a okenními otvory.
SO 01 — HCHK. Svislý řez JVZK. - JZK. IZ - lZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 01 - JT. i l  - il.

Severovýchod lil. Svislý řez JVZK. - JZK. I2 - iz může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 01 - ZHK. (3 - i3.
Možný pohled na Svislý řez JVZK. - JZK. iZ - l2 může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 02 - KT. M - 14.

fasádu
- 115 " |  40 4 600 5 566

JVZK. - JZK. Objekt : SO 01 - Zámecká budova
C4 - C4 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (JZK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Příčný Vedený od SZ. - JV. (pohled SV.)

Popis konstrukci :
Jižní Zámecké Křídlo - Partii Centrálního zámeckého prostoru a prostoru domovní chodby úrovně 4.NP.

- Prostorem Centrální části krovove'ho systému JZK.. úrovni 5.NP - 6.NP v partii plné vazby.
- Partii příslušné Centrální části valbové střechy v úrovni 7.NP.
- Pokud možno dveřnlmi a okenními otvory.
Svislý řez JVZK. - JZK. C4 - C4 může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 03 - PT. C1 - C1.
Svislý řez JVZK. - JZK. C4 - C4 může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 02 - KT. CZ - C2.
Svislý řez JVZK. - JZK. CA - C4 může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 — W. C3 - C3.
Svislý řez JVZK. - JZK. C4 - 04 může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 - JT. C5 - C5,

110 ili 401 4 4001 5 324



JVZK. - JZK. Objekt : SO 01 - Zámecká budova
PZ — PZ Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (HK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Příčný Vedený od JV. - SZ. (pohled JL)

Popis konstrukcí :
Jížní Zámecké Křídlo — Partlí Centrálního zámeckého prostoru a prostoru domovní chodby úrovně 4.NP.

- Prostorem Centrální části krovového systému JZK.. úrovní 5.NP - 6.NP v partii plné vazby.
Možný pohled na - Pártií příslušné Centrální části valbové střechy v úrovni 7.NP.

fasádu - Pokud možno dveřními & okenními otvory.
50  01  - W .  Svislý řez JVZK. - JZK. PZ - PZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50  01 — JT. P1 - Pl.

SeveroVýchod V. Svislý řez JVZK. - JZK. PZ - PZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 01 — VPTSHV. P3 - PB.
Možný pohled na Svislý řez JVZK. - JZK. PZ — PZ může být účel. spojený se svislým řezem obj. SO 01 - SVNZSCCH. Po - Po.

“sad“ 110 Ill 40 4 400 s 324
JVZK. - JZK. Objekt : SO 01  - zámecká budova
P21 - P21 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) — Jížní zámecké křídlo (JZK) - Renesanční a barokní konstrukce

Příčný Vedený od 52. - JV. (pohled SV.)
(zradlový) Popis konstrukcí :

— Partií Centrálního zámeckého prostoru a prostoru domovní chodby úrovně 4.NP.
Jižní Zámecké Křídlo - Prostorem Centrální části krovového systému JZK.. úrovní 5.NP - B.NP v partii plné vazby.

— Partií příslušné Centrální části valbové střechy v úrovni 7.NP.
Možný pohled na - Pokud možno dveřními a okenními otvory.

fasádu Svislý řez JVZK. — JZK. PZl - P21 může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01  - JT. P11 - P11.
5 0  01 -JV2I(. - VZK. Svislý řez JVZK. —JZK. P21- P21 může být účel. spoj. se svislým řezem obj. 50  01 - VPTSHV. P31 - PSI.

„Manag V. 110 Ill 40 4 400 5324
JVZK. - JZK. + VZK. Objekt : 50  01  - Zámecká budova

UZ — UZ Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (JZK.j - Renesanční a barokní konstrukce
Příčný + podélný Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) — Renesanční a barokní konstr.

Vedený od SZ. - JV. (pohled SV.)
Jižní Zámecké Křídlo Popis konstrukcí:
Východnízámecke' - Partií SV. zámeckého prostoru a prostoru domovní chodby úrovně 4.NP objektu JZK..

Křídlo - Partií domovní chodby úrovně 4.NP objektu VZK..
- Prostorem SV. části krovového systému JZK. úrovní 5.NP — (5.NP v partii plné vazby.

Možný pohled na - Prostorem JZ. části krovove'ho systému 2. střechy VZK. úrovně 5.NP partii krajní kosé vaznice.
fasádu - Partií příslušné SV. části valbové střechy v úrovni 7.NP.

50 01 - VFTSHV. - Partií přísIUŠné JZ. části sedlové Z. střechy VZK. v úrovni B.NP.
Hodinová věž — Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory,
Jihozápad lV. Svislý řez JVZK. - JZK. U2 — UZ může být účel. spojený se svislým řezem obj. 50  01 - VPTSHV. U I  - Ul.

Svislý řez JVZK. - JZK. UZ - UZ může být účelové spojený se svislým řezem obj. 5 0  01 — JT. UB - UB.
230 III 40 9 200 11 132

JVZK. - JZK. + VZK. Objekt : SO 01  - Zámecká budova
U21 - UZI Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (JZK.) - Renesanční a barokní konstrukce

Příčný + podélný Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké Widlo (VZK.) — Renesanční a barokní konstr.
(zrcadlový) *Vedený od JV. - SZ. (pohled JL)

Popis konstrukcí :
Jížní Zámecké Křídlo — Partií SV. zámeckého prostoru a prostoru domovní chodby úrovně 4.NP objektu JZK..
“Východní Zámecké - Partií domovní chodby úrovně 4.NP objektu VZK..

Křídlo - Prostorem SV. části krovového systému JZK. úrovní 5.NP - 6.NP v partii plné vazby.
— Prostorem JZ. části krovového systému Z. střechy VZK. úrovní 5.NP partii krajní kosé vaznice.
- Partíi příslušné SV. části valbové střechy v úrovni 7.NP.
- Partií příslušné JZ. částí "sedlové Z. střechy VZK, v úrovni 5.NP.
- Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.
Svislý řez JVZK. - JZK. U21' » UZ může být účel. spoj. se svislým řezem obi. 50  01 - VPTSHV. 011 - 011.
Svislý řez JVZK. — JZK. UZÍ - U12 může být účel. spojený se svislým řezem obj. SO 01 - JT. 031 - U31. 230 W 50 11 500 13 915

JVZK. - JZK. + VZK. Objekt : 50 01 - Zámecká budova
V2 - V2 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (JZKJ - Renesanční a barokní konstrukce

Příčný + podélný Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) - Renesanční a barokní konstr.
Vedený od 52. - JV. (pohled SV.)

Jižnízámecké Křídlo Popis konstrukcí :
Východní Zámecké — Partií SV. zámeckého prostoru úrovně 4.NP objektu JZK..

Křídlo — Partíí náběhu domovního schodiště a centrálních prostorů úrovně 4.NP objektu VlK..
- Prostorem SV. části krovového systému JZK. úrovní 5.NP - 6.NP v partli plné vazby.

Možný pohled na - Prostorem krovového systému Z. střechy VZK. úrovně 5.NP (vrchní vaznice).
fasádu — Partií příslušné SV. části valbové střechy v úrovni 7.NP.

SO 01  - SVHZSCCH. - Partií příslušné JZ. části sedlové Z. střechy VZK. v úrovni 7.NP.
Jihozápad ili. — Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.

Svislý řez JVZK. — JZK. V2 - V2 může být účel. spojený se svislým řezem obj. SO 01  — VPTSHV. V1 - V1.
Svislý řez JVZK. - JZK. V2 - VZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 - JT. V3 — VS.

250 Ill 4 0  10 000 12 100
JVZK. - JZK. + VZK. Objekt : 50 01 - Zámecká budova

TZ - 12 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jižní zámecké křídlo (HK.) » Renesanční a barokní konstrukce
Příčný + podélný Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) - Renesanční a barokní konstr.

Vedený od JV. - SZ. (pohled JL)
Jižní Zámecké Křídlo Popis konstrukcí:
Východní Zámecké - Partií SV. zámeckého prostoru úrovně 4.NP objektu JZK..

Křídlo - Partií průběhu domovního schodiště a centrálních prostorů ůrovně 4.NP objektu VZK..
- Prostorem SV. části krovového systému 1t. úrovní 5.NP — 6.NP v partií plné vazby.

Možný pohled na — Prostorem krovového systému Z. střechy VZK. úrovní 5.NP — G.NP (partií hřebene střechy).
fasádu < Partil příslušné SV. části valbové střechy v úrovni 7.NP.

50  01 - SVHLSCCH. — Partií hřebene sedlové Z. střechy VZK. v úrovni 7.NP. ,
SeveroVýchod Il. - Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.
Možný pohled na Svislý řez JVZK. - JZK. 12 - TZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 J!. TI - T1. * J

fasádu 310 Ill 4 0  1 2  400 15 004



JVZK. - JZK. + VZK. Objekt : SO 0 1  - Zámecká budova
T21- m Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (JZK.) - Renesančnía barokní konstrukce

Příčný + podélný Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - východní zámecké křídlo (VZK.) - Renesanční a barokní konstr.
(zrcadlový) Vedený od SZ. - JV. (pohled SV.)

Popis konstrukcí :
Jlžnl Zámecké Křídlo - Partií SV. zámeckého prostoru úrovně 4.NP objektu JZK..
Východní Zámecké - Partlí průběhu domovního schodiště a centrálních prostorů úrovně 4.NP objektu VZK..

Křídlo - Prostorem SV. části krovového systému JZK. úrovni 5.NP - 6.NP v partii plné vazby.
- Prostorem krovového systému v partii úžlabí Z. a V. střechy VZK. úrovně 5.NP.
- Partií příslušné SV. části valbové střechy v úrovni 7.NP.
- Partíl úžlabí sedlové Z. a valbové V. střechy VZK. v úrovní 6.NP.
- Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.
Svislý řez JVZK. - JZK. T21 - T21 může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50  01 - JT. 111 - T11.

250 ||| 40 10 000 12 100
JVZK. - JZK. +VZK. Objekt : SO 01  - Zámecká budova

wz - WZ Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (JZK.) - Renesanční a barokní konstrukce
Příčný + podélný Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) - Renesanční a barokní konstr.

Vedený od JV. - SZ. (pohled ll.)
Jížní Zámecké Křídlo Popis konstrukcí:
Východní Zámecké - Partií SV. zámeckého prostoru úrovně 4.NP objektu JZK..

Křídlo - Partií mezipatrových podest domovního schodiště a slavnostního sálu úrovně 4.NP objektu VZK..
- Prostorem SV. části krovového systemu JZK. úrovní 5.NP - B.NP v partii plné vazby.

Možný pohled na - Prostorem krovového systému V. střechy VZK. úrovní 5.NP — (5.NP (partií hřebene střechy).
fasádu — Partll příslušné SV. částí valbové střechy v úrovni 7.NP.

SO 01 - JVZK. - VZK. - Partií hřebene valbové V. střechy VZK. v úrovni 7.NP.
SeveroVýchod Vl. — Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.

(Schodišťový rizalit) Svislý řez JVZK. - JZK. WZ — WZ může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 - JT. Wl - Wl.
280 " |  40 11 200 13 552

JVZK. - JZK. + VZK. Objekt : SO 01 - Zámecká budova
Zl  - 21 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Jížní zámecké křídlo (HK.) - Renesanční a barokní konstrukce

Příčný + podélný Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) - Renesanční a barokní konstr.
Vedený od SZ. - JV. (pohled SV.)

Jížní Zámecké Křídlo Popis konstrukci :
Východní Zámecké - Partil SV. zámeckého prostoru úrovně 4.NP objektu JZK..

Křídlo - Partií slavnostního sálu úrovně 4.NP objektu VZK..
- Prostorem SV. části krovového systému JZK. úrovní 5.NP (partií centrální vaznice).
- Prostorem krovového systému V. střechy VZK. úrovně 5.NP (partií centrální vaznice).
- Partií příslušné SV. části valbové střechy v úrovni 5.NP.
— Partíl příslušné SV. části valbové V. střechy VZK. v úrovní 6.NP.
- Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.
Svlsly' řez JVZK. - JZK. Z l  - Zl  může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 01 - JT. 22 - 22.

190 IV  50 9 500 11 495
JVZK. - VZK. Objekt : SO 01  - Zámecká budova

RAv RA Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) - Renesanční a barokní konstr.
Příčný Vedený od JZ. - SV. (pohled SZ.)

Low
Východní Zámecké — Partil průběhu domovního schodiště a domovní chodby úrovně 4.NP objektu VZK..

Křídlo - Prostorem SZ. částí krovového systému Z. střechy VZK. úrovní 5.NP — 6.NP v partii plné vazby.
- Pohled na 5. štítovou zed sedlové Z. střechy VZK.

Možný pohled na - Panií sedlové Z. střechy VZK. v úrovni 7.NP.
fasádu - Vždy středem kienebnlch systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.

so 01 - SPTSHV. Svislý řez JVZK. - VZK. Rd - R4 může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 — ZPT. R1 - R1.
lihoVýchod Il. Svislý řez JVZK. - VZK. R4 - R4 může být účelově spojený se svislým řezem obj. 50 01 - ZHK. RZ - RZ.

Svislý řez JVZK. — VZK. Rd — Rd může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 - W. na - RB.
115 IV 50 5 750 6 558

JVZK. - VZK. Objekt : SO 01 - Zámecká budova
R41- R41 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) — Renesanční a barokní konstr.

Příčný Vedený od SV. - JZ. (pohled JV.)
(zrcadlový) Popis konstrukcí :

- Partií průběhu domovního schodiště a domovní chodby úrovně 4.NP objektu VZK..
VýchodníZámecké — Prostorem SZ. části krovového systému 2. střechy VZK. úrovní 5.NP — 6.NP v partii plné vazby.

Křídlo - Partií sedlové Z. střechy VZK. v úrovni 7.NP.
- Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.
Svislý řez JVZK. - VZK. R41 - R41 může být účelově spoj. se svislým řezem obi. SO 01 - ZPT. R11 - R11.
Svislý řez JVZK. - VZK. R41 — R41 může být účel. spojený se svislým řezem obj. 50 01 - ZHK. R21 » R21.
Svislý řez JVZK. — VZK. R41 - R41 může být účel. spojený se svislým řezem obj. SO 01 - W. R31 - R31.

115 IV 5 0  5 750 6 958
JVZK. - VZK. Objekt : SO 01 - Zámecká budova

sa- RB Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) - Renesanční a barokní konstr.
Příčný Vedený od JZ. - sv. (pohled SZ.)

Popis konstrukci :
V:  * * "" ' 1 - Partií * ' chodby a ' "* sálu úrovně 4.NP objektu VZK..

Křídlo — Prostorem Centrální části krovového systému Z. střechy VZK. úrovní 5.NP - 6,NP v partii plné vazby.
- Prostorem Centrální části krovového systému V. střechy VZK. úrovní 5.NP - 6.NP v partii plné vazby.

Možný pohled na - Pohled na S. valbový závěr V. střechy VZK.
fasádu - Pavtií sedlové Z. a valbové V. střechy VZK. v úrovni 7.NP. .

50 01 - W. - Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.
Jihovýchod líl. Svislý řez JVZK. - VZK. 53 - 53 může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 - ZPT. S l  - Sl.

Možný pohled na Svislý řez JVZK. - VZK. 53 - SS může být účelově spojený se svislým řezem obj. SO 01 - ZHK. sz - SZ.
fasádu 160 N 5 0  8 000 9 680

JVZK. - VZK. Objekt : so 01 - Zámecká budova
531- 531 Jihovýchodní zámecké křídlo (JVZK.) - Východní zámecké křídlo (VZK.) - Renesanční a barokní konstr.
Příčný Vedený od SV. - JZ. (pohled iv.)

(zrcadlový) Miami—:
- Partií domovní chodby a slavnostního sálu úrovně 4.NP objektu VZK..

Východní Zámecké - Prostorem Centrální části krovového systému 2. střechy VZK. úrovní 5.NP - 6.NP v partii plné vazby.
Křídlo - Pohled na J. valbový závěr V. střechy VZK (průnik s krovovým systémem JZKJ.

- Prostorem Centrální části krovového systému V. střechy VZK. úrovní 5.NP — 6.NP v partii plné vazby.
Možný pohled na — Pohled na ]. valbový závěr V. střechy VZK (průnik s krovovým systémem JZK).

fasádu - Partll sedlové Z. a valbové V. střechy VZK. v úrovni 7.NP.
50 01 -JZZK. - JZK. - Vždy středem klenebních systémů, pokud možno dveřními a okenními otvory.

Jihozápad IV. Svislý řez JVZK. - VZK. 531 - 531 může být účel. spojený se svislým řezem obj. 50  01 - ZPT. 511 - 511.
Svislý řez JVZK. - VZK. S31 - 531 může být účelově spoj. se svislým řezem obj. SO 01 - ZHK. 521 - 521. 190 N

Celkem Dílčísvíslé řezy ' ' : SO 01 - Zámecké ' ' .' " * měřítko 1 : 50)



[Ce/kem půdorysy
[Ce/kem svislé řezy

„
Celkové shrnutí cen jednotlivých položek

' díl 1.
' díl 2.

stavební dokumentace : SO 01  -
: SO 01 - budova





2
3

3
8

0
5

8
o

z
n

>
c

m
m

m
m

m
m

N
N

u
u

_
n

.
d

m
m

m
m

w
m

m
u

.
o2

3
8%

:
_

S
Š

N
2

8
:

5
2

š
o

a
:

.
o

.
.

.
.

m
„

m
.

.
—

m
k

.
p

o
z

o
o

w
_m

um
cua _w

šššm
Em

>

8
.

m
an

„
w

eŠŠŠ 
až 

3
_

.
E

o
„m

e
m

uw
>

9
=

w
u

- 
22x

.
>

v
_

u
m

_
n

_
<

š
.

_
m

>
o

.
_

<
„

_
v

_
„

m
o

z
u

/
N

Z
N

m
%

.
zĚqm

o
w

z
<

x
m

>
>

m
v

.
m

m
m

m
w

ŠŠŠ
E

v
.

>
V

_
_

E
w

*H
N

m
n

N
m

m
w

S
m

i
 

>
_

.
_

n
_

n
_

m
x om

N m
m

m
 

Š
Š

Š
 

na.&
_.Eo „m

a 
2

8
 „39:8 

- 25.
_>v_um_n_<m_._m>o._<„_v_ _

o
q

<
z

 
Nm

 %
.z >._.v_m=mo w

z<m
m

>>

„
?: 

_
_

_
.

E
„

3

. 9:3 
„39:3

2
8

:
5

B
B

S
E

 
-

s &
=

„
m

e
s

 

P
s

a
—

m
o

 
_

Š
:

u
Ě

ě
m

Š
naš
o

=
_

u
_

2
>

<
_

m
_

z
č

u
z

á
„_zs

-
„že
%

>
o

š
-

G
_

Š
a

3
2

%
.

3
8

5
5

.
_

z
o

o
=

u
_

>
>

o
=

=
- 

<
>

O
a

s
a

m
—

2
5

-
d

o0m
„

.
.

.
v

—
m

a
o_

m
>

<
.

_
.

w
25.
t

_
u

w
n

ě
s

o
á

ž
5

9
.

3
2

0
5

.
2

52a
u

V
a

š
a

no=u<zV
aša 255 &

.z




	doc07292520240416150213



